


scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH

Gilnzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany
Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58

sCnRpPaC

service@scheppach.com | www.scheppach.com

wooos1n
Ersatzteile / Spare parts

KITY

M B S 1 100 Bandsage 5901507901
band saw 0232
update: 21.02.2019

Skizze Art.Nr. Benennung description

A 1 5901507001 Griff vorn Sub handle

A 2 01093405 Mutter M8 Screw

A 3 02098504 Sechskantmutter selbstichernd M6 anti-loose screw

A 4 5901507002 |[Griffbefestigung handle base

A 5 5901507003  [Zylinderschraube M8x70 Screw

A 6-10 5901507004  |LED kpl. LED light assy

A 11 5901507005 Oberer Griff vorn left handle

A 12 5901507006 |Geschwindigkeitsregler Speed controller

A 13 5901507007 Schalter Switch

A 14 3906401014 |Kondensator capacitor

A 15 5901507008 |Oberer Griff hinten right handle

A 17 3901802012 Netzkabel cable

A 20 3901801077 |Kreuzschlitzschraube M4x12 Screw

A 21 5901507009 [Spannhebel adjustable wrench

A 25 02091236 Zylinderschraube M6x14 Screw

A 27 5901507010 [Schutzabdeckung links Support sleeve

A 29 5901507011 [Kohlebirstenabdeckung brush cap

A 30 5901507012 |Kohlebiirstensatz (2 Stiick) carbon brush

A 54 5901507013 [Schutzabdeckung rechts Gear box sleeve

A 55 02096334 Senkschraube Screw

A 56 5901507014 [Sagebandfiihrungsblech Holder

A 57 5901507015 [Nutenstein Screw Nut

A 66 5901507016 [Bandage Non-slip band

A 84+85+87-90 5901507017 [Sagebandfiihrung links Sawblade guard left

A 84+86-90 5901507018 [S&gebandfiihrung rechts Sawblade guard right

A 91 5901507019 [Sagebandfiihrung oben Blade holder

A 92 5901507020 |Birste Brush

A 93 7901506701 [Sageband blade

A 94 5901507021 [Schutzabdeckung links hinten rear protective guard left

A 95 5901507022  |Schutzabdeckung rechts hinten rear protective guard right

A 96 01091107 Sechskantschlissel SW6 Wrench S6

A 97 01091105 Sechskantschliissel SW4 Wrench S4

A 0.Abb 7901508701  [Untergestell machine stand




